

Nubia Arcila

Contadora Pública

nubia.arcila@repremundo.com.co

(601) 425 26 00 - 3222709162

AV. Cra 97 N 24C – 80 Bogotá



PRESENTACIÓN

Amplia experiencia en el manejo de Procesos Logísticos inherentes al Comercio Exterior.

Amplios conocimientos de Legislación Aduanera.

Experiencia en el manejo y dirección de personal. Con una formación personal caracterizada por tener siempre presente los valores y la ética como principales pilares para el desarrollo y crecimiento, definiéndome por ser una persona de liderazgo, con alta capacidad para concretar ideas, trabajo asertivo bajo presión, toma de decisiones; con un gran sentido de la responsabilidad, honestidad, compromiso y adaptabilidad en entornos diversos.



EXPERIENCIA



Clasificador Arancelario Senior/ 2021 - Actual
Agencia de Aduanas SIACO SAS Nivel 1.



Administradora de Productos Creación y Certificación de Productos / 2019-2021
Agencia de Aduanas SIACO SAS Nivel 1.



Auditora de Operaciones Revisión Documentos Procesos de Importación / 2015-2019
Agencia de Aduanas SIACO SAS Nivel 1.



Auditora de Operaciones JR/ 2014-2015
Agencia de Aduanas SIACO SAS Nivel 1.



ESTUDIOS

Contador Público – Universidad La Gran Colombia